Администрация Первомайского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.05.2019   года    №  59
         пос. Первомайский
О признании утратившим силу постановления Первомайского сельского поселения от 04.04.2019 года № 18  «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением администрации Эртильского муниципального района Воронежской области от 18.04.2019 года № 340 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам на территории Эртильского муниципального района,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация  Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Первомайского сельского поселения от 04.04.2019  года № 18 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                   И.А.Замотаев